Galler nedanstaende tider:

VECKA : 35

Kustrask skjutfalt R 59

TILLTRADESFORBUD!

FORBUD - mot tilltride utan tillstdnd enligt skyddslagen 2010:305.

DATUM :

2025-08-25 -- 2025-08-31

Dag Datum
Tid

Ovande
Forband

Farligt
Omrade

Ovningsledare

Telefon

Mandag 25
0000-2400

Tisdag 26
0000-2400

Onsdag 27
0000-2400

Torsdag 28
0000-2400

Fredag 29
0000-1500

Loérdag 30

Sondag 31

119

119

119

119

119

1-4

1-4

1-4

Fj Mia Aronsson

Fj Mia Aronsson

Fj Mia Aronsson

Fj Mia Aronsson

Fj Mia Aronsson

072-535 63 02

072-535 63 02

072-53563 02

072-53563 02

072-53563 02

Det &r LIVSFARLIGT att under ovanstaende tider betrdda avspéarrat omrade.
Sdkerhetscentral 0921-348762

Chef Bodens skjutfalt

QR-kod till Norrbottens

Regementes skjutfalt
och avlysningar.




